



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

全体実施設計

「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務

積 算 書

(当初)

近畿農政局
淀川水系土地改良調査管理事務所

近畿農政局

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	全体実施設計
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務

業務別業務名:設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				13,929,000	
・設計作業費	1.000	式		13,651,000	
・・・1.業務計画作成	1.000	式		193,000	
・・・1.業務計画作成	1.000	式	193,000	193,000	1 式当たり
S63003 1.業務計画作成	1.000	式	192,600	192,600	歩A・単A S単 7号
合 計				192,600	
・・・2.基礎資料の収集・整理	1.000	式		984,000	
・・・2.基礎資料の収集・整理	1.000	式	984,000	984,000	1 式当たり
S63003 2.基礎資料の収集・整理	1.000	式	984,200	984,200	歩A・単A S単 8号
合 計				984,200	
・・・3.実験計画	1.000	式		911,000	
・・・3.実験計画	1.000	式	911,000	911,000	1 式当たり
S63003 3.実験計画	1.000	式	911,200	911,200	歩A・単A S単 9号
合 計				911,200	
・・・4.模型設計	1.000	式		1,845,000	
・・・4.模型設計	1.000	式	1,845,000	1,845,000	1 式当たり
S63003 4.模型設計	1.000	式	1,844,800	1,844,800	歩A・単A S単 10号
合 計				1,844,800	
・・・6.水理模型実験	1.000	式		6,545,000	
・・・6.1予備実験	1.000	式	1,808,000	1,808,000	1 式当たり
S63003 6.1予備実験	1.000	式	1,807,600	1,807,600	歩A・単A S単 11号
合 計				1,807,600	
・・・6.2本実験	1.000	式	4,737,000	4,737,000	1 式当たり
S63003 6.2.1原案形状の放流特性、流況把握検討	1.000	式	1,946,000	1,946,000	歩A・単A S単 12号
S63003 6.2.2原案最大放流時の呑口部圧力、水位検討	1.000	式	1,010,200	1,010,200	歩A・単A S単 13号
S63003 6.2.6解析検証用データの計測	1.000	式	1,780,400	1,780,400	歩A・単A S単 14号
合 計				4,736,600	
・・・7.実験結果のとりまとめ	1.000	式		1,502,000	
・・・7.実験結果のとりまとめ	1.000	式	1,502,000	1,502,000	1 式当たり
S63003 7.実験結果のとりまとめ	1.000	式	1,502,000	1,502,000	歩A・単A S単 15号
合 計				1,502,000	
・・・8.写真・動画編集	1.000	式		608,000	
・・・8.写真・動画編集	1.000	式	608,000	608,000	1 式当たり
S63003 8.写真・動画編集	1.000	式	608,400	608,400	歩A・単A S単 16号
合 計				608,400	

[illegible]

[illegible]

事業名	全体実施設計					
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務					
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	22,300		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	大工					
	大工		人	26,300		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	左官					
	左官		人	26,900		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	配管工					
	配管工		人	24,400		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	測量技師補					
	測量技師補		人	36,900		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	測量助手					
	測量助手		人	34,600		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S63003	1.業務計画作成					
	設計労務(直接人件費内業)		式	192,600		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S63003	2.基礎資料の収集・整理					
	設計労務(直接人件費内業)		式	984,200		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S63003	3.実験計画					
	設計労務(直接人件費内業)		式	911,200		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S63003	4.模型設計					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,844,800		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	6.1予備実験					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,807,600		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	6.2.1原案形状の放流特性、流況把握検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,946,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S63003	6.2.2原案最大放流時の呑口部圧力、水位検討					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,010,200		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S63003	6.2.6解析検証用データの計測					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,780,400		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S63003	7.実験結果のとりまとめ					
	設計労務(直接人件費内業)		式	1,502,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S63003	8.写真・動画編集					
	設計労務(直接人件費内業)		式	608,400		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S63003	9.照査					
	設計労務(直接人件費内業)		式	323,200		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S63003	10.点検とりまとめ					
	設計労務(直接人件費内業)		式	740,400		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)					
	打合せ(設計業務基準日額)					
	一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日		回	60,900		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)					
	打合せ(設計業務基準日額)					
	一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日		回	52,100		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	1, A - 4,500,8cm,0		式	7,445		歩A・単A

[illegible]

事業名	全体実施設計
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R01003	普通作業員	1,000	人	22,300	22,300	
	合 計				22,300	算出数量 1,000 人
	単 価				22,300	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	大工		人		1,000	歩A 当たり算出
	大工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R02004	大工	1,000	人	26,300	26,300	
	合 計				26,300	算出数量 1,000 人
	単 価				26,300	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	左官		人		1,000	歩A 当たり算出
	左官			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02005 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R02005	左官	1,000	人	26,900	26,900	
	合 計				26,900	算出数量 1,000 人
	単 価				26,900	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	配管工		人		1,000	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R02006	配管工	1,000	人	24,400	24,400	
	合 計				24,400	算出数量 1,000 人
	単 価				24,400	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師補			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04024 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04024	測量技師補	1,000	人	36,900	36,900	
	合 計				36,900	算出数量 1,000 人

事業名	全体実施設計					
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務					
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				36,900	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	測量助手		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04025 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04025	測量助手					
		1.000	人	34,600	34,600	
	合 計				34,600	算出数量 1.000 人
	単 価				34,600	
	*** S単 - 7号 ***					
S63003	1.業務計画作成		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数 2)技師長的人数 3)主任技師の人数 4)技師Aの人数 5)技師Bの人数 6)技師Cの人数 7)技術員の数	0.00人 0.00人 1.00人 1.00人 1.50人 0.00人 0.00人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04003	主任技師					
		1.000	人	64,800	64,800	
R04004	技師 (A)					
		1.000	人	57,000	57,000	
R04005	技師 (B)					
		1.500	人	47,200	70,800	
	合 計				192,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		192,600	
	*** S単 - 8号 ***					
S63003	2.基礎資料の収集・整理		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数 2)技師長の数 3)主任技師の人数 4)技師Aの人数 5)技師Bの人数 6)技師Cの人数 7)技術員の数	0.00人 0.00人 2.00人 5.00人 8.00人 5.00人 0.00人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04003	主任技師					
		2.000	人	64,800	129,600	
R04004	技師 (A)					
		5.000	人	57,000	285,000	
R04005	技師 (B)					
		8.000	人	47,200	377,600	
R04006	技師 (C)					
		5.000	人	38,400	192,000	
	合 計				984,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		984,200	
	*** S単 - 9号 ***					
S63003	3.実験計画		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数 2)技師長の数 3)主任技師の人数 4)技師Aの人数	0.00人 0.00人 2.00人 4.00人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	全体実施設計					
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務					
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)技師Bの人数	4.00人				
	6)技師Cの人数	6.00人				
	7)技術員の人数	4.00人				
R04003	主任技師					
		2.000	人	64,800	129,600	
R04004	技師（A）					
		4.000	人	57,000	228,000	
R04005	技師（B）					
		4.000	人	47,200	188,800	
R04006	技師（C）					
		6.000	人	38,400	230,400	
R04007	技術員					
		4.000	人	33,600	134,400	
	合 計				911,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		911,200	
	*** S単 - 10号 ***					
S63003	4. 模型設計		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	8.00人				
	5)技師Bの人数	10.00人				
	6)技師Cの人数	10.00人				
	7)技術員の人数	12.00人				
R04003	主任技師					
		2.000	人	64,800	129,600	
R04004	技師（A）					
		8.000	人	57,000	456,000	
R04005	技師（B）					
		10.000	人	47,200	472,000	
R04006	技師（C）					
		10.000	人	38,400	384,000	
R04007	技術員					
		12.000	人	33,600	403,200	
	合 計				1,844,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,844,800	
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	6.1 予備実験		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	6.00人				
	5)技師Bの人数	10.00人				
	6)技師Cの人数	12.00人				
	7)技術員の人数	12.00人				
R04003	主任技師					
		2.000	人	64,800	129,600	
R04004	技師（A）					
		6.000	人	57,000	342,000	
R04005	技師（B）					
		10.000	人	47,200	472,000	
R04006	技師（C）					
		12.000	人	38,400	460,800	
R04007	技術員					
		12.000	人	33,600	403,200	
	合 計				1,807,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,807,600	
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	6.2.1原案形状の放流特性、流況把握検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 全体実施設計						
業務名 「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務						
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	6.00人				
	5)技師Bの人数	8.00人				
	6)技師Cの人数	18.00人				
	7)技術員の人数	14.00人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	64,800	64,800	
R04004	技師 (A)					
		6.000	人	57,000	342,000	
R04005	技師 (B)					
		8.000	人	47,200	377,600	
R04006	技師 (C)					
		18.000	人	38,400	691,200	
R04007	技術員					
		14.000	人	33,600	470,400	
	合 計				1,946,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,946,000	
	*** S単 - 13号 ***					
S63003	6.2.2原案最大放流時の呑口部圧力、水位検討 設計労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	3.00人				
	5)技師Bの人数	4.00人				
	6)技師Cの人数	10.00人				
	7)技術員の人数	6.00人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	64,800	64,800	
R04004	技師 (A)					
		3.000	人	57,000	171,000	
R04005	技師 (B)					
		4.000	人	47,200	188,800	
R04006	技師 (C)					
		10.000	人	38,400	384,000	
R04007	技術員					
		6.000	人	33,600	201,600	
	合 計				1,010,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,010,200	
	*** S単 - 14号 ***					
S63003	6.2.6解析検証用データの計測 設計労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	6.00人				
	5)技師Bの人数	8.00人				
	6)技師Cの人数	12.00人				
	7)技術員の人数	14.00人				
R04003	主任技師					
		2.000	人	64,800	129,600	
R04004	技師 (A)					
		6.000	人	57,000	342,000	
R04005	技師 (B)					
		8.000	人	47,200	377,600	
R04006	技師 (C)					
		12.000	人	38,400	460,800	
R04007	技術員					
		14.000	人	33,600	470,400	
	合 計				1,780,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,780,400	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	全体実施設計
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63003	7.実験結果のとりまとめ 設計労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	6.00人				
	5)技師Bの人数	8.00人				
	6)技師Cの人数	10.00人				
	7)技術員の数	8.00人				
R04003	主任技師					
		2.000	人	64,800	129,600	
R04004	技師 (A)					
		6.000	人	57,000	342,000	
R04005	技師 (B)					
		8.000	人	47,200	377,600	
R04006	技師 (C)					
		10.000	人	38,400	384,000	
R04007	技術員					
		8.000	人	33,600	268,800	
	合 計				1,502,000	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,502,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S63003	8.写真・動画編集 設計労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	3.00人				
	6)技師Cの人数	4.00人				
	7)技術員の数	4.00人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	64,800	64,800	
R04004	技師 (A)					
		2.000	人	57,000	114,000	
R04005	技師 (B)					
		3.000	人	47,200	141,600	
R04006	技師 (C)					
		4.000	人	38,400	153,600	
R04007	技術員					
		4.000	人	33,600	134,400	
	合 計				608,400	算出数量 1,000 式
	単 価		式		608,400	
	*** S 単 - 17号 ***					
S63003	9.照査 設計労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.50人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	1.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		2.500	人	64,800	162,000	
R04004	技師 (A)					
		2.000	人	57,000	114,000	
R04005	技師 (B)					
		1.000	人	47,200	47,200	
	合 計				323,200	算出数量 1,000 式
	単 価		式		323,200	
	*** S 単 - 18号 ***					

事業名 全体実施設計						
業務名 「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務						
業務別業務名:設計業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63003	10.点検とりまとめ 設計労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.00人				
	5)技師Bの人数	3.00人				
	6)技師Cの人数	4.00人				
	7)技術員の人数	6.00人				
R04003	主任技師					
		2.000	人	64,800	129,600	
R04004	技師(A)					
		2.000	人	57,000	114,000	
R04005	技師(B)					
		3.000	人	47,200	141,600	
R04006	技師(C)					
		4.000	人	38,400	153,600	
R04007	技術員					
		6.000	人	33,600	201,600	
	合 計				740,400	算出数量 1,000 式
	単 価		式		740,400	
	*** S単 - 19号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工程,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工程	一般工程		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)打合せ	着手前・最終		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設計用主任技師人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.000日				
R04003	主任技師					
		0.500	人	64,800	32,400	
R04004	技師(A)					
		0.500	人	57,000	28,500	
	合 計				60,900	算出数量 1,000 回
	単 価		回		60,900	
	*** S単 - 20号 ***					
S63010	打合せ(設計業務基準日額)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工程,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工程	一般工程		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)打合せ	中間		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設計用主任技師人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	1.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.000日				
R04004	技師(A)					
		0.500	人	57,000	28,500	
R04005	技師(B)					
		0.500	人	47,200	23,600	
	合 計				52,100	算出数量 1,000 回
	単 価		回		52,100	
	*** S単 - 21号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1, A - 4,500,8cm,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)報告書部数(部)	1,000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	A - 4		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)枚数区分(枚)	500		深夜時間:0.0		
	4)厚さ区分	8cm				

[illegible]

[illegible]

事業名	全体実施設計
業務名	「近江東部地区」排砂バイパス呑口部水理模型実験業務

業務別業務名:設計業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
P96001	再生クラッシュラン RC-40	210.000	m3	3,550	745,500	
P96002	生コンクリート (高炉B) 18N-8-40	25.000	m3	24,000	600,000	
P96003	ラワン合板 1類 9×910×1820mm (加工費含む)	125.000	枚	1,850	231,250	
P96004	角材 杉材 9×9×400cm (加工費含む)	25.000	本	1,900	47,500	
P96005	アクリル板 20mm (加工費含む)	25.000	m ²	26,000	650,000	
P96006	配管類 硬質塩化ビニル管 VPφ300	25.000	m	16,000	400,000	
P96007	建築用コンクリートブロック C種 150×190×390mm	1,250.000	個	250	312,500	
Y00004	雑品	0.300		2,986,750	896,025	
	合 計				3,882,775	算出数量 1,000 式
	単 価		式		3,882,775	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	150.000	人	22,300	3,345,000	S単 1号
S02115	大工	50.000	人	26,300	1,315,000	S単 2号
S02115	左官	60.000	人	26,900	1,614,000	S単 3号
S02115	配管工	15.000	人	24,400	366,000	S単 4号
S02115	測量技師補	25.000	人	36,900	922,500	S単 5号
S02115	測量助手	25.000	人	34,600	865,000	S単 6号
	合 計				8,427,500	算出数量 1,000 式
	単 価		式		8,427,500	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	機械経費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	損料、賃料、燃料費等					
P96008	材料費 + 労務費 全体模型	1.000	式	12,310,275	12,310,275	
Y00002	損料	0.100		12,310,275	1,231,028	
	合 計				1,231,028	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,231,028	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	機械経費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	損料、賃料、燃料費等					
P96010	材料費 + 労務費 二次元水路模型	1.000	式	1,756,450	1,756,450	
Y00002	損料	0.050		1,756,450	87,823	
	合 計				87,823	算出数量 1,000 式
	単 価		式		87,823	
	*** T単 - 5号 ***					

[illegible]